
 

 

Manejo sustentable de recursos naturales 

Posgrado: Innovación en manejo de recursos naturales 

Campus San Luis Potosí 

 

Integrantes Correo 

Luis Antonio Tarango Arámbula  ltarango@colpos.mx  

Fernando Clemente Sánchez clemente@colpos.mx  

Santiago de Jesús Méndez Gallegos jmendez@colpos.mx  

Octavio César Rosas Rosas octaviocrr@colpos.mx  

Jorge Palacio Núñez jpalacio@colpos.mx  

Juan Felipe Martínez Montoya fmontoya@colpos.mx  

Ángel Bravo Vinaja abravo@colpos.mx  

Genaro Olmos Oropeza olmosg@colpos.mx  

Alejandra Olivera Méndez aleolivera@colpos.mx  
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